

План закупок товаров в соответствии с Объемом поручком осуществления закупок АО ФНБ «Саурус-Казына» (по 100 МРП) на 2025 год по ТОО «KMG Barlan»

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Количество	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставок	Рег. место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
1	1	товар	282223.900.00002	Степлер	25л	№24/6-26/6	796 Штука	20	2 000	40 000,00	44 800,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара	20	Буканов Д.
2	2	товар	259923.500.00006	Сюба	для канцелярских целей, проводочная	№24/6-26/6, 25л.	778 Упаковка	40	160,00	6 400,00	7 168,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
3	3	товар	282223.900.00008	Ангистеплер	для склеб	10, 24/6, 26/6	796 Штука	20	335,00	6 700,00	7 504,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
4	4	товар	329959.900.00082	Скотч	полипропиленовый	Клейкая упаковочная лента 72 мм 36 мм	796 Штука	15	1 500,00	22 500,00	25 200,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
5	5	товар	259923.500.00005	Скрепка	канцелярская, металлическая	100шт/уп	778 Упаковка	40	380,00	15 200,00	17 024,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
6	6	товар	259923.300.00000	Заклад	канцелярский	в наборе 25 мм 12 шт/уп	778 Упаковка	30	340,00	10 200,00	11 424,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
7	7	товар	329912.130.00000	Ручка канцелярская	шариковая	синий стержень 0.5мм	796 Штука	100	300,00	30 000,00	33 600,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
8	8	товар	222925.500.00012	Маркер	пластиковый, нестираемый	перманентный	796 Штука	10	462,50	4 625,00	5 180,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
9	9	товар	222925.500.00011	Маркер	пластиковый, стирающийся	текстовые в наборе 4 цвета	778 Упаковка	20	1 462,50	29 250,00	32 760,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
10	10	товар	222925.500.00008	Карандаш	механический	0.5	796 Штука	30	600,00	18 000,00	20 160,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
11	11	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	на резинке, синяя	796 Штука	25	600,00	15 000,00	16 800,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
12	12	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	на пружинке, синяя	796 Штука	25	680,00	17 000,00	19 040,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
13	13	товар	222925.900.00012	Разделитель	пластиковый, булавочный	20 алфавитных чисел А-Я	796 Штука	20	1 200,00	24 000,00	26 880,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.
14	14	товар	222925.500.00010	Линейка	чертежная, пластмассовая	30см., прозрачная	796 Штука	30	450,00	13 500,00	15 120,00	ЭМ, 73-1-9 (по 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, з/д. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буканов Д.

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Количество/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставок	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
15	ТОО "KMG Байлау"	товар	329959.900.00095	Губка	для маркерной доски	"Elegance" (Silverhof)	796 Штука	9	722.50	6 502.50	7 282.80	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
16	ТОО "KMG Байлау"	товар	172312.700.00014	Блокнот для записей	формат А5	60л.	796 Штука	40	900.00	36 000.00	40 320.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
17	ТОО "KMG Байлау"	товар	222925.900.00004	Файл - аккаунт	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	А4, 100 шт в упаковке, 60 мкр	778 Упаковка	10	1 035.00	10 350.00	11 592.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
18	ТОО "KMG Байлау"	товар	265132.500.00000	Линейка	измерительная	100 см., металлическая	796 Штука	2	3 500.00	7 000.00	7 840.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
19	ТОО "KMG Байлау"	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	OfficeSpace, А4 формат, 160 мм, синяя, с перфорацией	796 Штука	70	400.00	28 000.00	31 360.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
20	ТОО "KMG Байлау"	товар	265182.200.00004	Грифели	для механических карандашей - 0.5 мм		796 Штука	20.00	140.00	2 800.00	3 136.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
21	ТОО "KMG Байлау"	товар	329916.100.00001	Доска	маркерная	90*120	796 Штука	3.00	33 000.00	99 000.00	110 880.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
22	ТОО "KMG Байлау"	товар	329959.900.00081	Скотч	полиэтиленовый	Клейкая канц. лента 19мм 22м	796 Штука	20	350.00	7 000.00	7 840.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
23	ТОО "KMG Байлау"	товар	329959.900.00082	Скотч	полипропиленовый	Клейкая упаковочная лента 72 мм 56 м	796 Штука	10	1 200.00	12 000.00	13 440.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
24	ТОО "KMG Байлау"	товар	221973.210.00000	Ластик	мягкий		796 Штука	45	190.00	8 550.00	9 576.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
25	ТОО "KMG Байлау"	товар	227111.910.00001	Ножницы	канцелярские	19 см	796 Штука	20	1 500.00	30 000.00	33 600.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
26	ТОО "KMG Байлау"	товар	329916.100.00001	Доска	маркерная	100*200	796 Штука	1	111 850.00	111 850.00	125 272.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
27	ТОО "KMG Байлау"	товар	172312.700.00000	Бумага	для заметок	76*76мм	796 Штука	40.00	350.00	14 000.00	15 680.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
28	ТОО "KMG Байлау"	товар	222925.700.00027	Папка	пластиковая, формат А4	на 2-х кольцах, А4, 50 мм (регистратор)	796 Штука	120.00	1 500.00	180 000.00	201 600.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
29	ТОО "KMG Байлау"	товар	222925.900.00017	Закладки самоклеящиеся		12х45мм, 5 листов	796 Штука	100	300.00	30 000.00	33 600.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	02.2025	02.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Буква Д
30	ТОО "KMG Байлау"	товар	275111.100.00015	Холодильник	стальная, из керамической эмали, без гриля	двухкамерный, отделенный, объем 150-199 л, с морозильным отделением	796 Штука	1	349 989.00	349 989.00	391 987.68	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	03.2025	03.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
31	ТОО "KMG Байлау"	товар	275127.000.00001	Печь микроволновая	стальная, из керамической эмали, без гриля	отделенный, объем 150-199 л, с морозильным отделением	796 Штука	1	68 900.00	68 900.00	77 168.00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрт)	0	03.2025	03.2025	710000000, г.Астана, ул.Димухамед Конаев, зд. 8	DDP	5 (пять) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.

Номер строки плана закупок	Наименование Заказчика	Тип ТРУ	Код ТРУ	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) ТРУ	Дополнительная характеристика	Ед. изм.	Кол-во/объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Способ закупки	Прогнозируемая доля МС, %	Срок осуществления закупок	Срок осуществления поставки	Регион, место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Условия оплаты	Приоритет	Примечание
32	ТОО "KMG Baitau"	товар	2016.500.0000	Комплект клавиатура-мышь	оптический		839 комплект	10	37 925,00	379 250,00	424 760,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
33	ТОО "KMG Baitau"	товар	272011.900.00003	Батарейка	тип ААА	Duracell	796 Штука	60	1 279,00	76 740,00	85 948,80	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
34	ТОО "KMG Baitau"	товар	272011.900.00004	Батарейка	тип АА	Duracell	796 Штука	60	1 281,00	76 860,00	86 083,20	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
35	ТОО "KMG Baitau"	товар	204131.590.00001	Салфетка	чистящая		796 Штука	25	1 800,00	45 000,00	50 400,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
36	ТОО "KMG Baitau"	товар	222129.700.00002	Хомут (стяжка)	крепкий, из нейлона		778 Упаковка	20	1 710,00	34 200,00	38 304,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
37	ТОО "KMG Baitau"	товар	264042.700.00008	Наушники	стереофонический	с гарнитурой	796 Штука	10	37 600,00	376 000,00	421 120,00	ЭМ, 73-1-9 (до 100 мрп)	0	05.2025	05.2025	710000000, г. Астана, ул. Динархамед Кожаев, зд. 8	DDP	5 (итг) р.д. с даты подписания сторонами Актов приемки товара		Байтенов Е.
ИТОГО в тенге									2 242 366,50	2 511 450,48										

Согласовано: Старший специалист по закупкам

Кулыатазаров А.

Подготовил: Маркетолог по закупкам

Букаев Д.

Согласовано: Старший экономист

Исенов Г.

Подготовил: Инженер по ИТ

Байтенов Е.